
Privé - Tournoi BCV
Golf de Lavaux - 28.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut / Mixte

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 David Sifonios Lavaux 4,1 3 3 37 37

2 --- Karim Bensouda Lavaux 1,5 0 0 36 36

3 --- Cédric Baudat 9,3 9 9 31 31

4 --- Julien Perrin Domaine Impérial 2,0 0 0 30 30

5 --- Sylvain Blatti Lavaux 12,2 13 13 27 27

6 --- Laurent Morattel Lavaux 12,6 13 13 23 23

7 --- Anthony Baumberger Domaine Impérial 13,0 14 14 22 22

8 --- Niklas Wihlborg ASGI 12,6 13 13 22 22

9 --- Mario François Lombardo Crans-sur-Sierre 17,7 19 19 21 21

10 --- Alain Nussbaumer Domaine du Brésil 17,3 19 19 21 21

11 --- Fernando Buffoni ASGI 20,0 22 22 20 20

12 --- Billy Karageorgakis ASGI 12,3 13 13 19 19

13 --- Maud Steininger Lausanne 12,0 13 13 19 19

14 --- Raoul Ducrest Domaine Impérial 13,7 15 15 18 18

15 --- Charles-Edouard Henriod Domaine Impérial 15,4 17 17 17 17

16 --- Pascal Despraz Lausanne 17,6 19 19 16 16

17 --- Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 16 16

18 --- Lionel Baruchet 19,6 22 22 16 16

19 --- Ivan Meissner Bonmont 21,6 24 24 16 16

20 --- Sandra Gordon Domaine Impérial 15,9 17 17 16 16

21 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,5 17 17 15 15

22 --- Christian Cuany Lavaux 14,9 16 16 15 15

23 --- Frédéric Traeger Crans-sur-Sierre 22,6 25 25 15 15

24 --- Philippe Macchiaioli ASGI 23,7 27 27 15 15

25 --- Philippe Bertogliati Domaine du Brésil 21,7 24 24 14 14

26 --- Jean-Marc Pichon Bonmont 23,5 26 26 13 13

27 --- Alexandre Metraux Bonmont 18,5 20 20 13 13

28 --- Frédéric ISLER Vuissens 17,3 19 19 13 13
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29 --- André Berdoz Lavaux 16,7 18 18 13 13

30 --- Micaela Odman 15,5 17 17 13 13

31 --- Serge Zanini Lausanne 19,3 21 21 13 13

32 --- François Pochon 19,0 21 21 13 13

33 --- Pieter Roux ASGI 14,6 16 16 13 13

34 --- Bertrand de Sénépart Lausanne 18,5 20 20 13 13

35 --- Albéric Stalder 24,6 28 28 12 12

36 --- Fabrice Aubert 13,6 14 14 12 12

37 --- Michael Sickenberg 28,0 32 32 11 11

38 --- Nicolas Vogel Montreux 22,9 26 26 10 10

39 --- Vauthier Charles 26,0 30 30 10 10

40 --- Joël Cornuz ASGI 29,7 34 34 10 10

41 --- Sébastien Page Domaine Impérial 18,6 21 21 9 9

42 --- Mauro Quagliara Migros GolfCard 28,2 32 32 9 9

43 --- Cédric Molleyres ASGI 30,5 35 35 9 9

44 --- Stefano Lopez Lavaux 24,0 27 27 9 9

45 --- Daniel BERGER Vuissens 19,5 22 22 9 9

46 --- Jean-Marc Del Custode 22,8 26 26 8 8

47 --- Daniel Dietrich Lausanne 21,8 24 24 8 8

48 --- Antonio Natale 22,4 25 25 8 8

49 --- Alain Michetti Lavaux 21,9 25 25 8 8

50 --- Wolfgang SICKENBERG 21,5 24 24 8 8

51 --- Jean-Marc Sabet Bonmont 22,0 25 25 7 7

52 --- Denis Schyrr (L) Lavaux 29,2 33 33 7 7

53 --- Gautier Dhenin Lavaux 31,4 36 36 7 7

54 --- Gilles Altwegg Bonmont 25,8 29 29 7 7

55 --- Frédéric E. Laurent ASGI 31,9 37 37 6 6

56 --- Philippe Ast Montreux 19,0 21 21 6 6

57 --- Sylvie Rusconi 27,0 30 30 5 5

58 --- Philippe ISAAZ Vuissens 32,3 37 37 5 5

59 --- Sheelagh BERGER-RYAN Vuissens 21,8 24 24 5 5

60 --- Christophe Lagger ASGI 29,2 33 33 5 5

61 --- Olivier Salamin Crans-sur-Sierre 30,6 35 35 4 4

62 --- Yannick Martin ASGI 44,0 52 52 3 3

63 --- Laurent Cuenez Domaine du Brésil 49,8 59 59 2 2

64 --- Pierre-Yves Zimmermann Domaine du Brésil 39,7 46 46 0 0
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Mixte | Stableford - Net / Mixte

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Fernando Buffoni ASGI 20,0 22 22 41 41

2 2 Cédric Baudat 9,3 9 9 40 40

3 --- David Sifonios Lavaux 4,1 3 3 40 40

4 3 Sylvain Blatti Lavaux 12,2 13 13 40 40

5 --- Alain Nussbaumer Domaine du Brésil 17,3 19 19 39 39

6 --- Mario François Lombardo Crans-sur-Sierre 17,7 19 19 37 37

7 --- Vauthier Charles 26,0 30 30 37 37

8 --- Ivan Meissner Bonmont 21,6 24 24 37 37

9 --- Anthony Baumberger Domaine Impérial 13,0 14 14 36 36

10 --- Joël Cornuz ASGI 29,7 34 34 36 36

11 --- Karim Bensouda Lavaux 1,5 0 0 36 36

12 --- Frédéric Traeger Crans-sur-Sierre 22,6 25 25 36 36

13 --- Philippe Macchiaioli ASGI 23,7 27 27 36 36

14 --- Albéric Stalder 24,6 28 28 35 35

15 --- Philippe Bertogliati Domaine du Brésil 21,7 24 24 35 35

16 --- Frédéric E. Laurent ASGI 31,9 37 37 34 34

17 --- Lionel Baruchet 19,6 22 22 34 34

18 --- Yannick Martin ASGI 44,0 52 52 34 34

19 --- Laurent Morattel Lavaux 12,6 13 13 33 33

20 --- Michael Sickenberg 28,0 32 32 33 33

21 --- Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 33 33

22 --- Niklas Wihlborg ASGI 12,6 13 13 33 33

23 --- Cédric Molleyres ASGI 30,5 35 35 33 33

24 --- Gautier Dhenin Lavaux 31,4 36 36 33 33

25 --- Denis Schyrr (L) Lavaux 29,2 33 33 32 32

26 --- Charles-Edouard Henriod Domaine Impérial 15,4 17 17 32 32

27 --- Mauro Quagliara Migros GolfCard 28,2 32 32 32 32

28 --- Jean-Marc Pichon Bonmont 23,5 26 26 32 32

29 --- Nicolas Vogel Montreux 22,9 26 26 32 32

30 --- François Pochon 19,0 21 21 32 32

31 --- Pascal Despraz Lausanne 17,6 19 19 31 31

32 --- Laurent Cuenez Domaine du Brésil 49,8 59 59 31 31

33 --- Maud Steininger Lausanne 12,0 13 13 31 31

34 --- Julien Perrin Domaine Impérial 2,0 0 0 30 30

35 --- Philippe ISAAZ Vuissens 32,3 37 37 29 29
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36 --- Gilles Altwegg Bonmont 25,8 29 29 29 29

37 --- Alexandre Metraux Bonmont 18,5 20 20 29 29

38 --- Billy Karageorgakis ASGI 12,3 13 13 29 29

39 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,5 17 17 29 29

40 --- Micaela Odman 15,5 17 17 29 29

41 --- Christian Cuany Lavaux 14,9 16 16 29 29

42 --- Stefano Lopez Lavaux 24,0 27 27 29 29

43 --- Sandra Gordon Domaine Impérial 15,9 17 17 29 29

44 --- Serge Zanini Lausanne 19,3 21 21 29 29

45 --- André Berdoz Lavaux 16,7 18 18 28 28

46 --- Daniel Dietrich Lausanne 21,8 24 24 28 28

47 --- Raoul Ducrest Domaine Impérial 13,7 15 15 28 28

48 --- Bertrand de Sénépart Lausanne 18,5 20 20 28 28

49 --- Daniel BERGER Vuissens 19,5 22 22 27 27

50 --- Antonio Natale 22,4 25 25 27 27

51 --- Pieter Roux ASGI 14,6 16 16 26 26

52 --- Frédéric ISLER Vuissens 17,3 19 19 26 26

53 --- Alain Michetti Lavaux 21,9 25 25 26 26

54 --- Sylvie Rusconi 27,0 30 30 24 24

55 --- Olivier Salamin Crans-sur-Sierre 30,6 35 35 24 24

56 --- Jean-Marc Del Custode 22,8 26 26 24 24

57 --- Sheelagh BERGER-RYAN Vuissens 21,8 24 24 23 23

58 --- Philippe Ast Montreux 19,0 21 21 23 23

59 --- Christophe Lagger ASGI 29,2 33 33 23 23

60 --- Sébastien Page Domaine Impérial 18,6 21 21 21 21

61 --- Fabrice Aubert 13,6 14 14 21 21

62 --- Wolfgang SICKENBERG 21,5 24 24 21 21

63 --- Jean-Marc Sabet Bonmont 22,0 25 25 20 20

64 --- Pierre-Yves Zimmermann Domaine du Brésil 39,7 46 46 17 17

Dames | Prix Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Maud Steininger Lausanne 12,0 13 13 31 31

2 --- Micaela Odman 15,5 17 17 29 29

3 --- Sandra Gordon Domaine Impérial 15,9 17 17 29 29

4 --- Sylvie Rusconi 27,0 30 30 24 24

5 --- Sheelagh BERGER-RYAN Vuissens 21,8 24 24 23 23
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Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
dames T15

Dames

Nearest to the pin
messieurs T15

Messieurs 3 m 69 Cédric Molleyres
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